
MEZUN AŞAMASINDA OLAN (SON SINIF) ÖĞRENCİLERNDEN COVİD-19 PANDEMİSİ NEDENİYLE STAJ YERİ BULAMAYANLAR İÇİN GENEL 
BİLGİLENDİRME 

SORU CEVAP 

Mezun aşamasında olan (son sınıf) öğrencilerinden Covid-19 nedeniyle staj 
yapacak yer bulamayanlar stajlarını ödev, proje veya vaka analizi olarak 
yapabilecekler mi? 

Evet yapabileceklerdir. Öğrencinin birimine yapacağı bildirim ile stajını, ödev, 
proje veya vaka analizi yöntemlerinden hangisi ile tamamlayacağı 
Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokulunca kararlaştırılacaktır.  Birim genel 
bir karar alabilir. 

Öğrenciler stajlarını ödev, proje veya vaka analizi olarak hangi tarihler arasında 
yapabilecekler? 

Birimlerce belirlenecek tarihlerde yapılabilir. Ancak yaz okulunda ders alacak 
öğrencilerin olacağı öngörüsü ile başvuru tarihi: 15-19 Haziran 2020 ödev, 
proje veya vaka analizi son teslim tarihi: 07.08.2020 olarak önerilir ancak 
birimlerin takdirine göre süre 25.09.2020 ye kadar uzatılabilir.  

Stajını ödev, proje veya vaka analizi olarak yapacaklar için herhangi bir başvuru 
süresi olacak mı? 

Başvuru tarihi birimlerce belirlenecektir. Yarıyıl Sonu (Final)  sınavlarından 
sonra başvuru alınabilir.  

Stajını ödev, proje veya vaka analizi olarak tamamlayanlar için herhangi bir staj 
süresi olacak mı? 

Fiilen bir staj yapılmayacağından staj süresi de bulunmamaktadır. Ödev, proje 
veya vaka analizi için yukarıda süre ile ilgili verilen bilgiler geçerli olacaktır. 

Stajını ödev, proje veya vaka analizi olarak yapacaklar için SGK girişi yapılacak 
mı? 

Stajını ödev, proje veya vaka analizi olarak tamamlayanlar için fiilen bir staj 
yapılmayacağından herhangi bir SGK işlemi yapılmayacaktır. 

Stajını ödev, proje veya vaka analizi olarak yaz okulu döneminde yapacaklar 
ayrıca yaz okulundan ders alabilirler mi? 

Evet alabilirler. Ancak mümkünse öğrencilerin yaz okulu ders başlangıcına 
kadar bitirilmesi önerilir. 

Stajını ödev, proje veya vaka analizi olarak yapacakların staj değerlendirmesi 
nasıl yapılacak ve transkripte staj notu ne şekilde girilecektir? 

Staj Komisyonu tarafından Başarılı/Başarısız olarak değerlendirme yapılacak 
olup staj notu Kampüs Bilgi Yönetim Sistemine Yeterli/Yetersiz olarak 
girilecektir. Ders adında bir değişiklik olmayacaktır.  

NOTLAR:  

•  Staj bilgisi girecek olan birimler Staj Yeri kısmına “Covid-19 Pandemisi nedeniyle zorunlu stajını ödev, proje veya vaka analizi olarak yapmıştır.” diye 

bilgi girebilirler. 

• 2019-2020 yaz döneminde staj yeri bularak fiilen stajını yapacaklar için önceki dönemdeki uygulamalar ve yasal mevzuat aynen uygulanacaktır. 

• Mezun aşamasında olan öğrenci ifadesinden kasıt 2019-2020 bahar yarıyılı,  yarıyıl sonu (final) sınavları sonu itibari ile başarısız ya da hiç almadığı 24 

AKTS dersi olan öğrencidir. Yönetmelik gereğince yaz okulunda verilebilecek ders azami 24 AKTS’dir. (Stajını ödev, proje veya vaka analizi 

yöntemlerinden biri ile tamamlayacak öğrencinin 2019-2020 eğitim öğretim yılında bu derse kayıt olması gerekmektedir.) 


